[image: image2.png]e

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022
      № 351

      р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Каме-ноломненского городского поселения от 30.12.2021 № 167 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Формирование современной городской среды на территории Каменоломненского городского поселения» на 2022 год»

В целях корректировки объёмов финансирования плана реализации муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Развитие транспортной системы» утвержденного постановлением Администрации Каменоломненского городского поселения от 30.12.2021 № 167 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Развитие транс-портной системы» на 2022 год», руководствуясь частью 9, статьи 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации Каменоломненского городского поселения от 30.12.2021 № 167 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 06.04.2022г. № 141 «О внесении изменений в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 30.12.2021 № 167 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Формирование современной городской среды на территории Каменоломненского городского поселения» на 2022 год»
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.
Глава Администрации

Каменоломненского
городского поселения

             М.С.Симисенко
Постановление вносит заместитель главы

Администрации по ЖКХ, строительству  и благоустройству

	Приложение

к постановлению

Администрации

Каменоломненского городского поселения

от 22.09.2022 № 351

План

реализации муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района

«Формирование современной городской среды на территории Каменоломненского городского поселения» на 2022 год
	№

п/п
	Наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов на 2022 год (тыс. руб.)

	всего
	местный бюджет
	областной
бюджет
	федеральный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1

«Благоустройство общественных территорий  Каменоломненского городского поселения»
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.
	-
	-
	50226,7
	15226,7
	700,0
	34300,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1.

Реализация мероприятий по благоустройству общественных территорий Каменоломненского городского поселения
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.
	повышение удовлетворенности населения Каменоломненского городского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Каменоломненского городского поселения
	весь

период
	50226,7
	15226,7
	700,0
	34300,0

	1.2
	Основное мероприя-тие 1.1.1

 Благоустройство площади имени 50- летия Победы
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.
	повышение уровня благоустройства общественных территорий
	весь

период
	50226,7
	15226,7
	700,0
	34300,0

	1.3
	Основное мероприятие 1.2.

Реализация направления расходов в рамках подпрограммы

«Благоустройство общественных территорий Каменоломненского городского поселения» муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Формирование современной городской среды на территории Каменоломненского городского поселения»
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.
	повышение уровня благоустройства общественных территорий
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	1.1
	Контрольное событие 1.2.

Завершение работ по благоустройству общественных территорий в полном объеме
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.
	Заключение и исполнение муниципального контракта по Благоустройству площади имени 50- летия Победы
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	2
	Подпрограмма 2

«Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Каменоломненского городского поселения»
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.

Расходы на реализацию мероприятий  по формированию современной городской среды в части благоустройства дворовых территорий многоквар-тирных домов
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.
	увеличение количества благоустроенных дворовых территорий Каменоломненского городского поселения
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Основное мероприятие 2.2

Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Каменоломненского городского поселения» муни-ципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Формирование современной городской среды на территории Каменоломненского городского поселения».
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.
	повышение уровня благоустройства дворовых территорий Каменоломненского городского поселения
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	2.1
	Контрольное событие 2.1

Завершение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных доомов
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.

	весь

период
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Кирпичков И. С.

	весь

период
	50226,7
	15226,7
	700,0
	34300,0

 Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству

И. С. Кирпичков
[image: image1]